
 

I ketv.

II ketv. 

(reikšmės 

nurodytos 

sumuojant I-II 

ketv. reikšmes)

III ketv.  

(reikšmės 

nurodytos 

sumuojant I-III 

ketv. reikšmes)

IV ketv.      

(reikšmės nurodytos 

sumuojant I-IV ketv. 

reikšmes)

1.
Bendra viešiesiems pirkimams išleidžiama 

suma, Eur (su PVM)
1 064 150,56 3 761 358,74 2 470 514,10 493 291,80 1 461 190,29 1 901 789,26 2 915 212,04

2. Bendras viešųjų pirkimų skaičius 788 1307 1536 337 684 1070 1531

2.1.
Tarptautinių ir supaprastintų, išskyrus mažos 

vertės, pirkimų skaičius
3 11 6 3 8 14 26

2.2.

Mažos vertės pirkimų skaičius (iš jų mažos 

vertės pirkimų, kurių vertė lygi arba viršija 10 

tūkst. Eur be PVM, skaičius)

738 (8) 1272 (11) 1481 (10) 305 (1) 631 (3) 1005 (5) 1445 (7)

2.3. Centralizuotų viešųjų pirkimų skaičius 47 24 49 29 45 51 60

3. Centralizuotų pirkimų vertė Eur (su PVM) 494 101,17 324 221,41 776 983,97 263 697,71 466 463,83 689 916,60 1 323 995,06

4.
Centralizuotų pirkimų skaičiaus/vertės dalis 

nuo visų pirkimų skaičiaus/vertės, procentais
_ _ _ _ _ _ _

4.1. Pagal vertę 46,43 8,62 31,45 53,46 31,92 36,28 45,42

4.2. Pagal skaičių 5,96 1,84 3,19 8,61 6,58 4,77 3,92

5. Atliktų rinkos konsultacijų skaičius 0 2 1 1 1 0 0

6.
Atliktų rinkos konsultacijų skaičiaus dalis nuo 

bendro įvykusių pirkimų skaičiaus, procentais
0 0,15 0,07 0,30 0,15 0 0

7.

Pirkimų iš „vieno tiekėjo“ skaičius (tarptautinių, 

supaprastintų ir mažos vertės pirkimų, kurių 

vertė lygi arba viršija 10 tūkst. Eur be PVM, 

skaičius)

4 3 7 1 3 6 9

8.
Pirkimų iš „vieno tiekėjo“ skaičiaus dalis, 

procentais
36,36 13,63 43,75 25,00 27,27 31,58 27,27

Lentelė sudaryta vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020-07-14 įsakymu Nr. V-1651 "Dėl pirkimų vykdytojų sveikatos priežiūros sistemoje viešųjų pirkimų 

vertinimo rodiklių paviešinimo".

Viešosios įstaigos Respublikinės Vilniaus psichiatrijos ligoninės vykdomų viešųjų pirkimų rodikliai

2021 m.

Eil. 

Nr.
Rodiklis 2018 m. 2019 m. 2020 m.


